UBND QUẬN TÂN BÌNH

TRƯỜNG MẦM NON 10

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /BC-MN10
	Tân Bình, ngày 15 tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v tổ chức cho học sinh đi học lại

Căn cứ Kế hoạch số 1221/ KH-GDĐT-VP ngày 29 tháng 4 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức cho học sinh đi học trở lại;

Căn cứ Công văn số 1307/GDĐT-MN ngày 12 tháng 5 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn một số nội dung tổ chức cho trẻ đi học lại tại các cơ sở giáo dục mầm non;
Căn cứ Công văn số 683/GDĐT ngày 13 tháng 5 năm 2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình về hướng dẫn một số nội dung tổ chức cho trẻ đi học lại tại các cơ sở giáo dục mầm non;
Căn cứ Công văn số 890/UBND-VX ngày 15 tháng 5 năm 2020 của Ủy ban nhân dân quận Tân Bình về hướng dẫn công tác phòng chống dịch Covid-19 và tổ chức lại hoạt động bán trú tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn quận;

Trường Mầm non 10 xin thông báo đến Quý Phụ huynh một số thông tin như sau:

1. Phụ huynh sẽ cho các cháu đi học lại theo lịch cụ thể như sau:

+ Các cháu học sinh lớp Lá sẽ đi học trở lại từ ngày 18/5/2020
+ Các cháu học sinh lớp Chồi và lớp Mầm sẽ đi học trở lại từ ngày 25/5/2020
+ Các cháu học sinh lớp Nhà trẻ sẽ đi học trở lại từ ngày 01/6/2020
2. Lịch đón và trả trẻ:

	NHÓM, LỚP
	GIỜ ĐÓN TRẺ
	GIỜ TRẢ TRẺ

	NHÀ TRẺ
	7 giờ 00 – 8 giờ 00
	15 giờ 45 – 17 giờ 00

	MẦM
	7 giờ 00 – 8 giờ 30
	15 giờ 45 – 17 giờ 00

	CHỒI
	7 giờ 00 – 8 giờ 30
	15 giờ 45 – 17 giờ 00

	LÁ
	6 giờ 45 – 8 giờ 00
	15 giờ 45 – 17 giờ 00

3. Khi đưa các cháu đến trường xin Quý Phụ huynh vui lòng thực hiện:
+ Đeo khẩu trang

+ Dừng lại đo thân nhiệt trước cổng trường

+ Rửa tay bằng dung dịch sát khuẩn

+ Các cháu có bệnh sốt, ho… phụ huynh cho cháu nghỉ ở nhà.

· Lưu ý:
· Phụ huynh vui lòng chú ý về thời gian đón và trả trẻ đối với từng khối nhóm, lớp để đảm bảo giãn cách và không bị ùn tắc giao thông tại khu vực cổng trường.

· Trong thời gian trẻ đi học trở lại, nhà trường tạm thời không tổ chức cho trẻ ăn sáng, phụ huynh vui lòng cho trẻ ăn sáng trước khi đến trường.

         Nhà trường rất mong nhận được sự cộng tác của Quý Phụ huynh.

Xin chân thành cảm ơn.
	Nơi nhận:

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Bùi Thanh Nga